בהגות היהודית בעת החדשה, 300-276.

21 . לקוטי מוהר”ן תנינא, תורה קט.

22. שם, תורה מ.

23. לקוטי מוהר”ן, תורה ז.

24. לקוטי הלכות, חושן משפט, הלכות מתנה ה’, סימן כא.

25. ירושלמי, שבת פ”א הלכה ג’.

26. קרי, “לאומיות”.

27. יעקב בכרך, ספר המסע לארץ הקדושה )וארשא: דפוס בוימריטטער תרמ”ד ]1883[(, 6.